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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

Nr._____prot.                                                                                              Tiranë, më____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks:           0696092745 

E-mail               sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, marreveshje kuader me 

disa operatore ekonomike ku  te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64179-10-08-2025   

Loti 1: REF-64181-10-08-2025   

Loti 2: REF-64183-10-08-2025   

Loti 3: REF-64185-10-08-2025   

Loti 4: REF-64187-10-08-2025   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për 

pajisje laboratori” e ndarë në 4 lote:  

 

Loti 1: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për pajisje laboratorike për analiza të avancuara”,  

Loti 2: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për pajisje teknike në mbështetje të proceseve 

analitike”,  

Loti 3: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për kromatografinë e lëngët dhe pajisje ndihmëse”,  

Loti 4: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për RT-PCR Biorad dhe distilator uji Adrona”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Aparat analizues 38432000-2, 

Kromatografë - 38432200-4, Aparat distilimi, filtrimi dhe pastrimi 42910000-8 

 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e marrëveshjes kuadër: 34,974,000 (tridhjetë e katër  milion e 

nëntëqind shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH ose 361,525.7 (treqind e gjashtëdhjetë e një 

mijë e pesëqind e njëzet e pesë pikë shtatë ) Euro pa TVSH i ndarë në 4 (katër) lote: 

 

Loti 1: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për pajisje laboratorike për analiza të avancuara”, 

me fond limit: 2,3437,000 ( njëzet e tre milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH, ose 242,267.9 (dyqind e dyzet e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë nëntë ) 

Euro pa TVSH.  
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Loti 2: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për pajisje teknike në mbështetje të proceseve 

analitike”, Për ISUV, me fond limit: 3.612.000 (tre milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH, ose 37,337.2 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e shtatë pikë dy) Euro 

pa TVSH.  

 

Loti 3: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për kromatografinë e lëngët dhe pajisje ndihmëse”, 

Për ISUV, me fond limit: 6.885.000 ( gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë 

paTVSH, ose 71,170.1  (shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë pikë një ) Euro pa 

TVSH.  

 

Loti 4: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për RT-PCR Biorad dhe distilator uji Adrona”, me 

fond limit: 1040000 ( një milion e dyzet mijë) lekë pa TVSH, ose 10,750.5 (dhjetë mijë  e 

shtaqind e pesëdhjetë pikë) Euro pa TVSH.  

 

(Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 08.10.2025 është 96.74 lekë)  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brënda 12 

muaj nga nenshkrimi marreveshjes kuader per secilin Lot; 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.11.2025 Ora: 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 
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